
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 88 
konané dne 10.09.2021 od 08:30 do 09:52 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2466/88/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod č. 
16 a zároveň tento bod předřazuje před bod č. 15. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 10.09.2021 

Rada města usnesením č. RM/2467/88/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
10.09.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2103/75/2021, RM/2104/75/2021, RM/2147/78/2021, RM/2197/79/2021, RM/2252/81/2021, 
RM/2253/81/2021, RM/2254/81/2021, RM/2255/81/2021, RM/2256/81/2021, RM/2257/81/2021, 
RM/2258/81/2021, RM/2288/82/2021, RM/2289/82/2021, RM/2290/82/2021, RM/2291/82/2021, 
RM/2292/82/2021, RM/2293/82/2021, RM/2322/83/2021, RM/2323/83/2021, RM/2337/83/2021, 
RM/2338/83/2021, RM/2339/83/2021, RM/2340/83/2021, RM/2341/83/2021, RM/2342/83/2021, 
RM/2343/83/2021, RM/2351/84/2021, RM/2352/84/2021, RM/2353/84/2021, RM/2354/84/2021, 
RM/2355/84/2021, RM/2356/84/2021, RM/2374/84/2021, RM/2375/84/2021, RM/2376/84/2021, 
RM/2391/85/2021, RM/2395/86/2021, RM/2404/86/2021, RM/2415/87/2021, RM/2417/87/2021, 
RM/2465/87/2021 

  
Rada města usnesením č. RM/2468/88/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/2377/84/2021 (navržený termín 17.09.2021), RM/2405/86/2021 (navržený termín 30.09.2021) 
  
3. ŽÁDOST O ZMĚNU ÚČELU POSKYTNUTÉ DOTACE - Z. S. JON - JDE O NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2469/88/2021 schvaluje změnu účelu čerpání dotace poskytnuté z.s. 
JoN - Jde o Nejdek, zastoupenému Mgr. Pavlem Andršem, předsedou, IČO: 70846502, Dukelská 594, 
362 21 Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/2470/88/2021 schvaluje znění předloženého dodatku č. 1 (ev. číslo 
OE/2021/260) ke smlouvě č. OE/2021/98 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nejdek a pověřuje 
starostku města podpisem. 
  
4. ŽÁDOST O ZMĚNU ÚČELU A TERMÍNU POSKYTNUTÉ DOTACE - SVAZ POSTIŽENÝCH 
CIVILIZAČNÍMI CHOROBAMI 

Rada města usnesením č. RM/2471/88/2021 schvaluje změnu účelu a termínu čerpání dotace 
poskytnuté spolku Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Nejdek, 
zastoupenému Ludmilou Jandovou, předsedkyní, se sídlem Jiráskova 1280, Nejdek, IČ 70976384. 

  
Rada města usnesením č. RM/2472/88/2021 schvaluje znění předloženého dodatku č. 1 (ev. číslo 
OE/2021/254) ke smlouvě č. OE/2021/96 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nejdek a pověřuje 
starostku města podpisem. 
  
5. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - OE/2021/253 

Rada města usnesením č. RM/2473/88/2021 schvaluje finanční příspěvek ve výši 10.000 Kč pro 
fyzickou osobu [osobní údaj odstraněn], na Mistrovství světa Xterra 2021 na Havaji. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

Rada města usnesením č. RM/2474/88/2021 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2021/253 v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
6. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, NÁMĚSTÍ KARLA IV., SBOR 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ POZORKA, MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK  

Rada města usnesením č. RM/2475/88/2021 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 

Zpětný projektor, ev. č. DHIM17, rok zavedení do majetku 2006, (převod ze ZvŠ), poř. cena 9 963,- Kč 

Promítačka MEOCLUB, ev. č. 539200038, rok poř. 1993, poř. cena 21 070,- Kč 

Gramo Techn. ev. č. DHIM29, rok zavedení do majetku 2006, (převod ze ZvŠ), poř. cena 5 190,- Kč 

Repro soustava, ev. č. 27384076, rok poř. 2000, poř. cena 10 107,- Kč 

Repro soustava, ev. č. 27384089, rok poř. 2000, poř. cena 10 107,- Kč 

Zesilovač Sony-55 ES, ev. č. 27384086, rok poř. 1999, poř. cena 9 900,- Kč 

Demonstrační stůl, ev. č. 27615006, rok poř. 1993, poř. cena 9 330,- Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Pozorka 

Čistič vysokotlaký, ev. č. 24539018, rok poř. 2001, poř. cena 5 054,-Kč 

Svolávací zařízení PELIG, ev. č. 15087, rok poř. 2008, poř. cena 6 635,- Kč 

Pracovní komplet ZAHAS, ev. č. 12271, rok poř. 2007, poř. cena 11 981,- Kč 

FIREMAN oblek-komplet, ev. č. 22064, rok poř. 2009, poř. cena 20 230,- Kč 

FIREMAN kabát, ev. č. 22063, rok poř. 2009, poř. cena 12 259,38 Kč 

FIREMAN kalhoty, ev. č. 22065, rok poř. 2009, poř. cena 7 949,20 Kč 

Městská policie Nejdek 

Všesměrová anténa, ev. č. 25382001, rok poř. 1994, poř. cena 9 800,- Kč 

Bunda Millenium DJ, ev. č. 773902805, rok poř. 2015, poř. cena 5 486,14 Kč 

Bunda Millenium DJ, ev. č. 773902806, rok poř. 2015, poř. cena 5 486,14 Kč 

Server NUUO, ev. č. 773901666, rok poř. 2014, poř. cena 28 090,- Kč 

Telefonní pult Radom-Securi, ev. č. 538200001, rok poř. 2000, poř. cena 74 693,- Kč 

Notebook HP EliteBook NB, ev. č. 24470, rok poř. 2010, poř. cena 12 480,- Kč 

GPS Rekorder, ev. č. 3574, rok poř. 2004, poř. cena 15 295,50 Kč 

Přenosná radiostanice GP 300, ev. č. 25383016, rok poř. 1997, poř. cena 17 537,- Kč 

Přenosná radiostanice GP 300, ev. č. 25383019, rok poř. 1997, poř. cena 17 537,- Kč 

Přenosná radiostanice GP 300, ev. č. 25383018, rok poř. 1997, poř. cena 17 537,- Kč 

Přenosná radiostanice GP 300, ev. č. 25383017, rok poř. 1997, poř. cena 17 537,- Kč 

Přenosná radiostanice GP 300, ev. č. 25383026, rok poř. 1998, poř. cena 18 150,- Kč 

  
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2476/88/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OISM - investice 

Přechod pro chodce u ZŠ Karlovarská, ulice Bezručova - služby (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 5169, org. 0985, Ka 03    -      15 000,00 Kč 

Přechod pro chodce u ZŠ Karlovarská, ulice Bezručova (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0985, Ka 03    +      15 000,00 Kč 

02) Městská policie 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – podlimit. tech. zhodnocení (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 5123, org. 0342, Ka 07    -      56 000,00 Kč 

MP – městský kamerový dohlížecí systém – nové kamerové body nad 40 tis. Kč (výdaj) 

Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    +      56 000,00 Kč 

  
8. ZAPŮJČENÍ MÍSTNOSTI V KULTURNÍM DOMĚ 

Rada města usnesením č. RM/2477/88/2021 schvaluje výpůjčku nebytového prostoru v čp. 196, ulice 
Závodu míru v Nejdku umístěného v 1. NP o rozloze cca 20 m2 [osobní údaj odstraněn] na dobu určitou 
od 15. 9. do 31.12. 2021 za účelem zkoušek nejdecké hudební kapely Ještěřice. 

  
9. SOUHLAS VLASTNÍKA NEMOVITOSTI S UMÍSTĚNÍM SÍDLA SPOLKU 

Rada města usnesením č. RM/2478/88/2021 souhlasí s umístěním sídla spolku RC Zvoneček, z. s., 
IČO 266 16 912 do objektu občanské vybavenosti čp. 565 na stp. č. 659 v k. ú. Nejdek, zapsané na listu 
vlastnictví LV 1 pro obec Nejdek, katastrální území Nejdek u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
katastrální pracoviště Karlovy Vary. 

  
10. DELIKOMAT - ZMĚNA FAKTURACE 

Rada města usnesením č. RM/2479/88/2021 schvaluje úpravu fakturace za umístění a provoz 
potravinářských automatů na zimním stadionu, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek pro společnost 
DELIKOMAT s.r.o., IČO 63475260, se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modřice z roční fakturace na 
fakturaci měsíční. 

  
11. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE, DAROVACÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/2480/88/2021 souhlasí dodatečně s udělením práva jednat jménem 
zřizovatele ve smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Základní 
škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Klaudií 
Mašterovou, se Střední průmyslovou školou Ostrov, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelem 
Ing. Pavlem Žemličkou, o poskytnutí věcného daru (movité věci) v celkové výši 267.124,- Kč, a to včetně 
podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/2481/88/2021 schvaluje přijetí věcného daru (movité věci) v celkové výši 
267.124,- Kč pro Základní školu Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace, zastoupenou 
ředitelkou Mgr. Klaudií Mašterovou, od Střední průmyslové školy Ostrov, příspěvková organizace, 
zastoupené ředitelem Ing. Pavlem Žemličkou, a to včetně podpisu smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/2482/88/2021 souhlasí dodatečně s udělením práva jednat jménem 
zřizovatele ve smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Základní 
škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace, zastoupenou ředitelkou Mgr. Klaudií 
Mašterovou, s Karlovarským krajem zastoupeným Střední průmyslovou školou Ostrov, příspěvková 
organizace, zastoupenou ředitelem Ing. Pavlem Žemličkou, o poskytnutí věcného daru (movité věci) v 
celkové výši 59.254,- Kč, a to včetně podpisu smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/2483/88/2021 schvaluje přijetí věcného daru (movité věci) v celkové výši 
59.254,- Kč pro Základní školu Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace, zastoupenou 
ředitelkou Mgr. Klaudií Mašterovou, od  Karlovarského kraje zastoupeného Střední průmyslovou školou 
Ostrov, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelem Ing. Pavlem Žemličkou, a to včetně podpisu 
smlouvy. 
  
12. SMLOUVA O PRONÁJMU MOBILNÍHO WC PRO SDH NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2484/88/2021 schvaluje Nabídku/Smlouvu č. JS/2020/T/06536/HS 
(MěP/2021/262) s Johnny Servis s.r.o, Tetín č.1, Beroun 266 01, zastoupenou paní Hanou Šmídovou, o 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

pronájmu Johnny WC a sanitární techniky pro SDH Nejdek v rámci konání hasičské soutěže O plaketu 
sv. Floriána. Dále pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
13. PŘÍSPĚVEK Z ROZPOČTU MĚSTA PRO JON - JDE O NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2485/88/2021 schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu města Nejdek číslo OK/2021/261 uzavřenou se Z.s. JoN - Jde o Nejdek, Dukelská 
594, 362 21 Nejdek, IČ 70846502, zastoupeným Mgr. Pavlem Andršem, Ph. D., a pověřuje starostku 
města jejím podpisem. 

  
14. ZAPŮJČENÍ PROSTOR KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2486/88/2021 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení prostor malého 
sálu Kulturního domu v Nejdku včetně prominutí platby vratné kauce pro Svaz postižených civilizačními 
chorobami, ZO Nejdek, Jiráskova 1280, Nejdek, IČ 708 76 384, zastoupený Ludmilou Jandovou, za 
účelem konání vánoční schůze dne 6. 12. 2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2487/88/2021 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení prostor malého 
sálu Kulturního domu v Nejdku včetně prominutí platby vratné kauce pro Klub seniorů v Nejdku, 
Dvořákova 692, Nejdek, IČ 26631679, zastoupený Ilonou Janků, za účelem konání hudebního 
odpoledne pro seniory dne 18. 11. 2021. 
  
16. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MINISTERSTVA VNITRA, ZA FINANČNÍ 
SPOLUÚČASTI OBCÍ, KTERÉ ZŘIDILY OBECNÍ NEBO MĚSTSKOU POLICII, NA PODPORU 
MIMOŘÁDNÉHO FINANČNÍHO OHODNOCENÍ STRÁŽNÍKŮ OBECNÍCH POLICIÍ V ROCE 2021, V 
SOUVISLOSTI S EPIDEMIÍ COVID-19  

Rada města usnesením č. RM/2488/88/2021 souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace z 
dotačního programu "Dotační program státu (Ministerstva vnitra), za finanční spoluúčasti obcí, které 
zřídily obecní policii nebo městskou policii,  na podporu mimořádného finančního ohodnocení strážníků 
obecních policií v roce 2021 v souvislosti s epidemií Covid-19", a pověřuje starostku města k podpisu 
podané žádosti. 

  
15. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/2489/88/2021 schvaluje poskytnutí služebního vozidla Škoda Rapid, RZ 
6AY 6746, dne 19.9.2021, pro radního Ing. Lubomíra Vítka za účelem reprezentace města Nejdku v 
rámci návštěvy partnerského města Augsburg, Německo včetně účasti na pietním aktu k poslednímu 
rozloučení s nejdeckým rodákem Herbertem Götzem. 

  
  
  
V Nejdku dne 10.09.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


